
예방접종현황예방접종	사전예약	상담센터백신접종	장소	확인중증환자	의료비	지원출국자	예방접종안내예방접종	안내예방접종	계획홍보물예방접종	Q&A코로나19	백신접종	신고센터

백신	및	예방접종

발생동향선별진료소/임시선별검사소생활	속	거리두기	기본지침코로나19	언론사	팩트체크코로나19	Q&A홍보물서울시	브리핑/보도자료일일	소식지/대응일지마스크	착용	준수	안내

해외입국자	안내

안전·방역

코로나19	주요뉴스심리지원

생활정보

코로나19	응원공모	수상작잠시멈춤	캠페인온-서울	캠페인시민제안

시민참여

	 	

	 	

발생동향

서울시	
(2021.07.14.00시	기

준)

대한민국	
(2021.07.14.00시	기

준)

자세히보기

심각

코로나19	지침

사회적	거리두기	4단계

감염병	위기	경보

추가	확진자 확진자 치료중

추가	퇴원 퇴원 사망

638 56,053 6,134

315 49,395 524

추가	확진자 확진자 치료중 퇴원 사망

1,615 171,911 14,372 155,491 2,048

https://www.seoul.go.kr
http://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=47
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=47
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=49
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=46
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=50
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=51
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=41
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=42
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=44
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=45
https://eungdapso.seoul.go.kr/Req/Req04/Req04_not.jsp
http://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=01
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=01
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=03
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=19
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=08
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=24
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=05
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=04
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=07
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=23
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=17
https://mediahub.seoul.go.kr/corona19/main.do
https://mediahub.seoul.go.kr/corona19/news/keywordNewsList.do
http://covid19seoulmind.org/
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=21
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=21
https://mediahub-corona19.seoul.go.kr/corona19stop/
https://democracy.seoul.go.kr/front/crm/bbs/102/list.do
http://democracy.seoul.go.kr/front/allSuggest/list.do
https://www.facebook.com/seoul.kr
https://www.youtube.com/seoullive
http://story.kakao.com/ch/seoul
http://ncov.mohw.go.kr
https://news.seoul.go.kr/html/27/533954/
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=03


확진자 확진자 확진자

강남구 강동구 강북구 강서구 관악구 광진구

3892 2212 1551 2651 2598 1879

+56 +17 +19 +27 +43 +13

구로구 금천구 노원구 도봉구 동대문구 동작구

1828 936 2524 1688 2016 2278

+29 +10 +24 +17 +10 +22

마포구 서대문구 서초구 성동구 성북구 송파구

1927 1403 2520 1683 2285 3374

+35 +14 +38 +21 +28 +43

양천구 영등포구 용산구 은평구 종로구 중구

현황 이동경로 추이

확진자	현황(자치구별)

※	지도에서	자치구를	선택하시면	해당구청	홈페이지에서	확진자	현황을	확인하실	수	있습니다.

(2021.07.14.00시	기준)

906

2651

2285

1403

1683

2520

2295

2212

1828
3374

1927

2351

2598
936

823

1635
1879

2016

1551

1688
2524

1907 2154
2278

3892

4737

https://blog.naver.com/molab_suda/222299346194
https://news.seoul.go.kr/safe/archives/505588
https://eungdapso.seoul.go.kr/Req/Req02/Req02_not2.jsp
http://www.jongno.go.kr
http://www.junggu.seoul.kr/covid.jsp
http://www.yongsan.go.kr
http://www.sd.go.kr/intro.jsp
https://www.gwangjin.go.kr/covid19/index.jsp
http://www.ddm.go.kr
https://www.jungnang.go.kr/portal/corona/index.jsp
https://www.sb.go.kr/intro.do
https://www.gangbuk.go.kr/intro_gb.jsp
http://www.dobong.go.kr
https://www.nowon.kr/corona19/index.do
https://www.ep.go.kr/CmsWeb/viewPage.req?idx=PG0000004918
https://www.sdm.go.kr/corona/index.do
http://www.mapo.go.kr
http://www.yangcheon.go.kr/site/yangcheon/coronaStatusList.do
http://www.gangseo.seoul.kr/new_portal/living/safe/page06_07.jsp
https://www.guro.go.kr/corona2.jsp
http://www.geumcheon.go.kr
http://www.ydp.go.kr
http://www.dongjak.go.kr
https://www.gwanak.go.kr/
https://www.seocho.go.kr/html/notice/main.jsp
http://www.gangnam.go.kr
http://www.songpa.go.kr
https://www.gangdong.go.kr/coronamain/


©	Seoul	Metropolitan	Government	all	rights	reserved.

확진자�현황 확진자�현황

자치구	전체 100

검색

1907 2154 1635 2351 906 823

+25 +31 +24 +25 +5 +10

중랑구 기타

2295 4737

+26 +26

서울	확진자	현황

(2021.07.14.00시	기준)

	 	

해외	유입	: 1330

강남구	소재	직장	관련	(‘21.7.)	: 127

중구	소재	직장	관	련(‘21.7.(2))	: 10

은평	·노원구	소재	실내	체육	시설	관련	: 24

동작구	소재	종교	시설	관련(	‘21.7)	: 21

강서구	소재	직장	관련	(‘21.7.)	: 14

기타	집단	감염	: 17103

기타	확진자	접촉	: 19232

타시도	확진자	접촉	: 2832

감염	경로	조사중	: 15360

(30001번~현재) (1번~30000번)

소계

56053


	발생동향
	서울시 (2021.07.14.00시 기준)
	대한민국 (2021.07.14.00시 기준)

	코로나19 지침
	확진자 현황(자치구별)
	서울 확진자 현황
	(2021.07.14.00시 기준)



