







#### 발생동향

(2021.07.14.00시기 서울시 6,134 638 56,053 치료중 확진자 524 315 49.395 사망 (2021.07.14.00시기 대하민군 155,491 2,048 171,911 14,372 추가 확진자 확진자 치료중 퇴원 사망



유 사회적 거리두기 4단계	
	자세히보기
⚠ 감염병위기 경보	심각



코로나19 임시선별검사소





## 가족돌봄비용 긴급지원 신청



# 開 QR코드 전자출입명부 안내





### 코로나19 신고센터(준수사항 위반 신고) >

확진자 확진자 확진자 현황 이동경로 추이

#### 확진자 현황(자치구별)

(2021.07.14.00시 기준)



#### ※ 지도에서 자치구를 선택하시면해당구청 홈페이지에서 확진자 현황을 확연하실 수 있습니다.

강남구	강동구	강 <del>북</del> 구	강서구	관악구	광진구
3892	2212	1551	2651	2598	1879
+56	+17	+19	+27	+43	+13
구로구	금천구	노원구	도봉구	동대문구	동작구
1828	936	2524	1688	2016	2278
+29	+10	+24	+17	+10	+22
마포구	서대문구	서초구	성동구	성북구	송파구
1927	1403	2520	1683	2285	3374
+35	+14	+38	+21	+28	+43
양천구	영등포구	용산구	은평구	종로구	중구

1907	2154	1635	2351	906	823
+25	+31	+24	+25	+5	+10
중랑구	기타				
2295	4737				
+26	+26				

### 서울 확진자 현황

(2021.07.14.00시 기준)

소계 56053	해외 유입: 1330
	강남구 소재 직장 관련 ('21.7.): 127
	중구 소재 직장 관 련('21.7.(2)): 10
	은평 ·노원구 소재 실내 체육 시설 관련: 24
	동작구 소재 종교 시설 관련( '21.7): 21
	강서구 소재 직장 관련 ('21.7.): 14
	기타 집단 감염: 17103
	기타 확진자 접촉: 19232
	타시도 확진자 접촉 : 2832
	감염 경로 조사중: 15360

확진자 현황 (30001번~현재)

확진자 현황 (1번~30000번)

자치구 전체	100	100		
		검색		





